Администрация Терского района

Распоряжение

09.01.2017 п.г.т. Умба Л9 3

Об утверждении режима рабочего времени руководителей
образовательных учреждений

В соответствии с Трудовым Кодексом РФ, с целью создания
оптимальных условий труда и рационального использования рабочего
времени,

1. Утвердить режим работы директора МБОУ СОШ Л24, Кащеевой
И.Б., (36-часовая рабочая неделя):

Понедельник - пятница с 08.00 до 15.15 часов,
перерыв с 12.00 до 13.00 часов.
Суббота с 08.00 до 12.45 часов.
Воскресенье - выходной день.

2. Утвердить режим работы директора МАОУ ООШ с.Варзуга,
Сурядовой Е.Е. (36-часовая рабочая неделя):

Понедельник - суббота с 09.00 до 16.00 часов,
перерыв с 12.30 до 13.30 часов.
Воскресенье - выходной день.

3. Утвердить режим работы директора ЦДТ, Гагариной Е.В. (36-часовая
рабочая неделя):

Вторник - пятница с 08.00 до 17.00 часов
перерыв с 12.00 до 13.00 часов.
Суббота - с 08.00 до 12.00 часов,
Воскресенье, понедельник - выходные дни.

4. Утвердить режим работы заведующей МБДОУ детский сад ЪГ25,
Вопияшиной Т.Б., заведующей МБДОУ детский сад М93, Малашенко
Л.А., (3 6-часовая рабочая неделя):

Понедельник - четверг с 08.00 до 16.00 часов,
перерыв с 11.30 до 12.00 часов.
Пятница с 08.00 до 14.00.
Суббота, воскресенье - выходные дни.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника отдела образования администрации Терского района Горохову
О.В.

И.о. главы муниципального образования ,
Терский район и × / А.Г. Сверчков